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Polscy Wynalazcy zmierzą się w TVP

Wynalazki z każdej dziedziny, nad którymi prace zakończyły się w ciągu ostatnich 5 lat,
mogą być zgłoszone do konkursu "Polski Wynalazek 2013", który rozstrzygnie się na
antenie TVP. Zgłoszenia trwają do 25 lutego.

Jak poinformowano w komunikacie na stronie Krajowego Punktu Kontaktowego Programów
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Badawczych UE, konkurs na polski wynalazek organizuje Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa
Wyższego wspólnie z Telewizją Polską oraz Firmą Jake Vision sp. z o.o.
 
Jak zapowiadają organizatorzy, spośród wszystkich zgłoszeń zostanie wybranych 8 najbardziej
interesujących wynalazków, które zostaną zaprezentowane podczas widowiska finałowego
zorganizowanego w formie gali.
 
Widowisko odbędzie się 18 marca około godziny 20 w studiu Telewizji Polskiej i będzie na żywo
prezentowane na antenie. Wybrane wynalazki zostaną zaprezentowane przed kapitułą konkursu,
w której skład wchodzić będzie czworo postaci świata nauki i biznesu. Członkowie kapituły przyznają
w konkursie wyróżnienie dla wybranego projektu. Nagroda finansowa trafi natomiast do zwycięzcy
wyłonionego w drodze głosowania SMS w czasie widowiska finałowego.
 
Osoby zainteresowane wzięciem udziału w konkursie lub mające pytania proszone są o kontakt na
adres magdalena.nita@jake-vision.pl
 
Aby wziąć udział w konkursie konieczne jest przesłanie wypełnionej ankiety, zgody na wykorzystanie
wizerunku, zdjęć zespołu badawczego i wynalazku, a także krótkiego, maksymalnie 1-minutowego
materiału video o zespole i wynalazku.
 
Od 15.02.2013 informacje dostępne będą na stronie: http://www.wynalazek2013.tvp.pl
 
Szczegóły i komplet dokumentów dostępne są na stronie.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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